
7日 男子本戦１回戦（３ゲーム） 9時～19時（終了予定時間）
女子本戦１回戦（３ゲーム）
男子本戦２回戦（３ゲーム）
女子本戦２回戦（３ゲーム）

8日 男子本戦３回戦（３ゲーム） 9時～19時（終了予定時間）
女子本戦３回戦（３ゲーム）
男子Ａプレート１回戦（３ゲーム）
女子Ａプレート１回戦（３ゲーム）
男子Aプレート２回戦（３ゲーム）　※ドロー左半分

9日 男子Aプレート２回戦（３ゲーム）　※ドロー右半分 9時～19時40分（終了予定時間）
女子Ａプレート２回戦（３ゲーム）
男子本戦４回戦（５ゲーム）
女子本戦４回戦（５ゲーム）

10日 男子Ａプレート３回戦（３ゲーム）　　 9時～18時20分（終了予定時間）
女子Ａプレート３回戦（３ゲーム）
女子Ｂプレート１回戦（３ゲーム）
男子本戦５回戦（５ゲーム）
女子本戦５回戦（５ゲーム）
男子Ａプレート４回戦（３ゲーム）

11日 男子Ａプレート５回戦（３ゲーム） 10時～18時（終了予定時間）
女子Ａプレート４回戦（３ゲーム）
男子本戦６回戦（５ゲーム） ※　イベント　13時20分～14時20分（1面）…スピードガン
男子Ｂプレート１回戦（３ゲーム）
女子Ｂプレート２回戦（３ゲーム）
女子Ｃプレート１回戦（３ゲーム）
男子Ｃプレート１回戦（３ゲーム）
女子Ａプレート５回戦（３ゲーム）
男子Ａプレート６回戦（３ゲーム）
男子Ｂプレート２回戦（３ゲーム）
女子本戦６回戦（５ゲーム）
男子本戦７回戦（５ゲーム）
女子Ａプレート準決勝（３ゲーム）
男子Ａプレート準決勝（３ゲーム）
女子Bプレート準決勝（３ゲーム）
男子Bプレート準決勝（３ゲーム）
女子Cプレート準決勝（３ゲーム）
男子Cプレート準決勝（３ゲーム）

12日 女子Ｄプレート１回戦（３ゲーム） 10時～14時40分（終了予定時間）
男子Ｄプレート１回戦（３ゲーム）
女子本戦準決勝（５ゲーム） ※2コート展開
男子本戦準決勝（５ゲーム）
女子Ａプレート決勝（３ゲーム）
男子Ａプレート決勝（３ゲーム）
女子Ｂプレート決勝（３ゲーム）
男子Ｂプレート決勝（３ゲーム）
女子Ｃプレート決勝（３ゲーム）
男子Ｃプレート決勝（３ゲーム）
女子Ｄプレート決勝（３ゲーム）
男子Ｄプレート決勝（３ゲーム）
女子本戦３位決定戦（５ゲーム）
男子本戦３位決定戦（５ゲーム）
女子本戦決勝（５ゲーム）
男子本戦決勝（５ゲーム）

第42回関東学生スカッシュ選手権大会　大会スケジュール



2日目 3日目 4日目 4日目 3日目 2日目

9:20

13:40

13:00

13:40 15:00

13:40 15:00

15:00

16:00

16:20

16:20

12:00

16:20

11:20
14:00

14:20

山田　裕也(東海大学)

13:20

田中　郁也(日本体育大学)

根津　勇佑(学習院大学)
15:40

9:20

13:40

15:20

10:00

10:40

11:20 堀部　大輔(明治大学)

12:00

11:20

11:00
清遠　翔太(早稲田大学)

14:20 15:40

小林　周平(慶應義塾大学) 田尾　信一郎(専修大学)

山城　太裕(東京農業大学)

13:40 15:00

堀　圭輔(東海大学)

16:20

男子３決

尾潟　祐亮(順天堂大学)青木　大之(日本体育大学)

盛野　裕輝(学習院大学)

10:00

久保田　優輝(東海大学)
16:0014:40

門奈　駿介(日本大学) 村山　優哉(東海大学)

10:00
11:20塙　和輝(東京農業大学) 鳥山　拓真(東京農業大学)

11:20

久保　劍将(立教大学)

11:20
11:00

大村　昌生(学習院大学) 三崎　裕太(早稲田大学)

河野　宏明(順天堂大学)

15:40
小関　浩平(東海大学) 桑原　亘基(学習院大学)

9:40

10:00

14:20 15:40
半澤　泰斗(東京農業大学)

三宅　祥太(早稲田大学) 長町　泰地(日本体育大学)

10:00

金丸　陽広(順天堂大学)

14:20 16:20
関口　翼(慶應義塾大学) 高橋　晃起(日本大学)

14:20

11:00

11:20

石川　星朗(順天堂大学)

9:40
11:00鈴木　修平(学習院大学) 古賀　祥郁(学習院大学)

9:40

14:20 16:20

9:40

山田　眞徳(学習院大学)

13:40
15:20

笹倉　勇治(明治大学)

15:40
和田　尚也(東京農業大学)高村　一守(東京農業大学)

14:20

初鹿野　智也(立教大学)

11:00

小島　宏和(専修大学) 村山　知嶺(早稲田大学)

柳原　克也(明治大学)

10:00

14:20 16:20

9:20

15:40

近藤　史隆(明治大学)

庄司　武留(慶應義塾大学)

11:00
川田　雄貴(学習院大学)

13:40

9:40

森田　勇輝(慶應義塾大学)

小坂　将也(順天堂大学)

黒木　武大(早稲田大学)

9:40

15:40
早川　亘(学習院大学)

14:00

11:00

13:00

14:00

関口　一輝(青山学院大学)

11:00
真喜屋　遥樹(慶應義塾大学) 古口　雄大(慶應義塾大学)

15:20
濱　拓樹(慶應義塾大学)

9:20

加賀美　洋介(早稲田大学) 春原　陽太(明治大学)

13:40 15:00

岩下　功征(東京農業大学) 石川　洋希(東京農業大学)

9:40

12:00

15:20
池内　哲(専修大学)

10:40
織川　武光(専修大学)

14:00

柏木　理史(早稲田大学)

奥　雄大郎(青山学院大学)

15:00

北見　舜(日本体育大学)

竹内　健太(明治大学)

谷口　剛樹(青山学院大学)

加藤　豪(順天堂大学)

13:00
石川　憲介(日本大学) 櫻井　裕太(早稲田大学)

13:40 15:00
守屋　智史(立教大学)

福原　優也(日本体育大学)

10:20

島田　智大(東海大学)

大橋　亮(学習院大学) 増田　一真(学習院大学)
9:20

15:40

10:40
渡邊　涼太(東京農業大学)

13:40 15:00

湧口　徹(東海大学)

村尾　裕義(青山学院大学)

滝川　大輝(東海大学)

14:20

山口　晃平(明治大学)

大島　拓也(青山学院大学) 外山　武鉄(学習院大学)

江原　大樹(明治大学)

11:20

萩野　友博(明治大学)

10:40

9:20 10:40

久留島　大樹(青山学院大学)
9:20

五十嵐　祐輔(日本大学)

10:40
荻野　浩太郎(東京農業大学) 朝倉　大貴(学習院大学)

飯塚　雄太(東海大学) 神崎　光太郎(東京農業大学)

伊藤　敬之(専修大学) 藤山　郁也(慶應義塾大学)

佐藤　一樹(東海大学)

10:40

13:40

高島　京平(日本体育大学)

内田　崇(日本大学)

浅見　久遠(学習院大学)
9:00 10:20

末廣　智哉(青山学院大学)
13:40 15:00

橋口　大輝(早稲田大学)

加々美　泰成(東海大学) 大宮　拓実(東京農業大学)
13:00 15:00

14:2013:00

13:00 15:00
野口　雅浩(東京農業大学) 岩本　健太郎(早稲田大学)

13:20 14:40

9:00 10:20

11:20

小野　貴裕(学習院大学)

多賀　友紀(東京農業大学) 中村　孝徳(日本体育大学)

15:00

10:00

桜沢　佑太(専修大学) 中根　駿(日本大学)

13:20 14:40
岡田　龍弥(明治大学)

9:00

植木　崇(東海大学)
13:20 14:40

松野　隼人(早稲田大学)

内田　滉人(立教大学) 織田　真輝(東京農業大学)

大塚　悠史(早稲田大学)

13:00 14:20

小松　祐貴(慶應義塾大学) 水上　敏行(東海大学)

9:00
10:20和田　広毅(日本大学) 豊澤　良晟(慶應義塾大学)

12:00

風間　康宏(日本体育大学)

9:00 10:20

佐々木　尚之(立教大学)

小森　健太郎(早稲田大学) 舟岡　大智(東京農業大学)

飯田　誠人(青山学院大学) 坂尻　遼河(慶應義塾大学)

9:00

13:00

多田　直樹(明治大学)
9:00 10:20

高篠　祐也(学習院大学)

第42回関東学生スカッシュ選手権大会　男子　32決めよりPAR-11 5ゲーム　それ以外はPAR-11 3ゲーム　タイブレーク方式

1日目 5日目 6日目 5日目 1日目

渡邉　知久(専修大学)

小野寺　拳(明治大学)

立野　紘平(東海大学)
9:40

海道　泰喜(順天堂大学)

10:20

渡邉　奨太(順天堂大学)

10:20中尾　光太(学習院大学)

仲田　大輝(日本体育大学)

金子　竜也(明治大学)

11:20

加藤　康太朗(学習院大学)

小日向　純昂(日本体育大学)

14:20

10:40

河野　航大(順天堂大学)

9:00

永山　雄暉(明治大学)

14:00

村松　賢悟(慶應義塾大学)

杉山　駿(慶應義塾大学)

三浦　光陽(学習院大学)

斎藤　勇志(慶應義塾大学)田中　寛人(日本大学)
11:20

11:20
10:00

蛯谷　公一(日本大学)

谷原　明和(立教大学)

村田　鉄馬(順天堂大学)森　和史(千葉工業大学)

荒古　龍一(早稲田大学)

熱田　大晟(日本大学)

竹田　圭佑(立教大学)

油谷　一輝(学習院大学)

田沼　瑞基(専修大学)
9:20

齋藤　輝也(東京農業大学)

花房　賢司(明治大学) 佐藤　匠真(早稲田大学)

木暮　健人(順天堂大学)



2日目 3日目 4日目 5日目 5日目 4日目 3日目 2日目

女子3決

18:40
板倉　由季(東洋英和女学院大学)

13:20
高澤　七衣(東京家政大学) 大福　和美(立教大学)

三井　梢(明治大学) 酒井　真美(順天堂大学)

笹岡　里緒菜(学習院大学) 笹井　美優(早稲田大学)

佐久間　一華(東海大学)

17:40 19:00

木下　英恵(学習院大学)
12:20 13:20

萩澤　咲(日本大学)
17:20

18:40

西原　実代華(青山学院大学) 岡田　晴(東京農業大学)

17:20 18:40
塩崎　ももこ(東洋英和女学院大学)

12:20 13:20

有働　奈菜(明治大学)
12:00 13:00

脇坂　春佳(順天堂大学)

斎藤　綾香(日本体育大学) 高實　梓(早稲田大学)

12:20 13:20
棚橋　萌美(早稲田大学)

17:40 19:00

松田　詩浦子(東洋英和女学院大学)

宮本　茜(日本体育大学)
12:20 13:20

武藤　美晴(東洋英和女学院大学)

丸山　咲(学習院大学) 遠野　果歩(専修大学)

17:00 18:40
岡本　麗美(東海大学) 齊藤　玲衣(東海大学)

中本　景子(青山学院大学)

15:40 16:20

山崎　杏実(学習院大学)
17:00

18:20

13:00

松岡　美輝(東洋英和女学院大学)

吉田　有里加(学習院大学)

17:40 19:00

岡野　由佳(日本体育大学)
12:00 13:00

西田　未来(日本体育大学)
17:00 18:20

岡田　千佳(東京農業大学)　

遠藤　咲季(日本大学) 中村　聡見(明治大学)

高屋　美月(日本女子体育大学) 下山　有希(日本大学)
17:00 18:20

橋本　美穂(東京農業大学)
12:20 13:20

加藤　和希(日本女子大学)

武石　望(順天堂大学)

原　珠希(学習院大学) 長谷川　采香(日本女子体育大学)
12:00 13:00

阿川　明日香(東京農業大学)
16:40 18:20

宮倉　瞳(学習院大学)

12:00

15:40 16:20

13:00

小松　明日香(専修大学)
12:00 12:40

13:00
飾森　順子(学習院大学)

井手　友紀子(順天堂大学) 福永　稚菜(早稲田大学)

松本　菜々子(立教大学)

15:40 15:40

押切　玲奈(早稲田大学)

12:00

佐藤　千滉(日本体育大学) 14:00 羽石　悠里(東京農業大学)

17:40 19:00

河野　有沙(専修大学) 轟　千織(学習院大学)

16:40 18:00
加藤　早紀子(日本大学)

武安　真由子(学習院大学) 矢引 真理奈(慶應義塾大学)

上田　彩香(専修大学) 山内　紀慧(学習院大学)

武井　澪奈(日本体育大学) 大竹　聡美(学習院大学)

河野　みすず(学習院大学)

17:00 18:20

道木　怜奈(早稲田大学)
11:40 12:40

伴　彩奈(東京農業大学)
16:40

中村　朝子(早稲田大学) 郷原　香織(日本大学)

16:40 18:00
岩井　恵美(学習院大学)

12:00 13:00

石射　佳奈(東海大学)
11:40 12:40

18:00
森　智佳子(明治大学)

坂本　春珠(慶應義塾大学) 落合　美歩(慶應義塾大学)

18:00
秋田　京香(東洋英和女学院大学)

玉川　陽子(順天堂大学) 高津　瑠美(日本女子体育大学)

金　炯珠(明治大学)

12:00
13:00

田中　彩(日本大学)
11:40 12:20

林　真里(東京農業大学) 我妻　友里香(日本体育大学)

呉　知珉(学習院大学) 半田　明与(東京農業大学)

秋田　麻友(慶應義塾大学) 川尻　亜季(順天堂大学)

11:40 12:40

10:40 10:40

飛川　七瀬(学習院大学)

17:00 18:20

渡邊　ひとみ(慶應義塾大学)
16:20 17:40

柄澤　亜妃(日本女子大学) 柳瀬　真菜(日本大学)

高木　彩也子(慶應義塾大学) 井口　怜紗(学習院大学)

16:20

15:40 16:20

17:40

11:40 12:40
早坂　優花(日本女子体育大学)

16:20

18:20

今川　亜紗子(早稲田大学)
16:00 17:40

高橋　祥子(東京家政大学) 三原　麻実子(東京家政大学)

柳澤　理恵(学習院大学) 二宮　茉優(東海大学)
16:20

柿澤　友梨恵(東京農業大学)
11:20 12:20

永野　里佳(専修大学)
16:00 17:20

岩澤　茉優(東洋英和女学院大学)

佐藤　志菜乃(慶應義塾大学)

15:20 15:40

渡部　愛(青山学院大学)

金子　明日雅(早稲田大学) 長谷川　歩紀(日本体育大学)

11:40 12:40
堀内　麻由(東洋英和女学院大学)

17:40
安藤　果那子(立教大学)

11:40 12:40
中西　未歩(東洋英和女学院大学)

阿部　里紗子(慶應義塾大学) 千葉　あすか(明治大学)

17:00

第42回関東学生スカッシュ選手権大会　女子　16決めよりPAR-11 5ゲーム　それ以外はPAR-11 3ゲーム　タイブレーク方式

1日目 6日目 1日目

杉本　梨沙(順天堂大学) 白石　彩華(早稲田大学)

17:00 18:20

太田　朝希(明治大学) 宮崎　香菜(日本大学)

16:00 17:20
寺嶋　瑞季(東洋英和女学院大学)

11:40

15:40 16:20

12:40

青山　美里(東京家政大学)
11:20 12:20

残間　千遥(学習院大学) 山口　由貴(学習院大学)

飯塚　美紀(東京家政大学)



３日目 ２日目

第42回関東学生スカッシュ選手権大会　Aプレート男子　　全てPAR-11 3ゲーム　タイブレーク方式

２日目 ４日目 ５日目 ６日目 ５日目 ４日目

10:00

10:00

10:00

15:00

10:20

10:20

10:20

10:20

15:00

10:00

14:40

17:00

15:00

17:00

12:00

18:00 9:20

1 3

17:00 17:40

88 86
13:40 14:40

89
17:40 9:00

91

110

9:00 10:00

108
13:40 15:00

67 69

33 35
17:40 9:00

32 30

48 46
17:40 9:00

49
9:00 10:00

51

17:00
17:40

10:00

113
13:40 15:00

66 64

16 14

17 19

59
15:00

57
9:00

118

17:40
111

9:00

9:20
99

102 100
14:00

9 11

9:00 10:00
80 78

13:40

17:00

41 43

25 27
18:00 9:20

40

9:20

15:20
75 77

24 22

9:20 10:20
56 54

17:40

15:00
97

18:00

9:20
105

96 94
14:00 15:20

81 83

10:20

38

74 72
14:00

17:00 17:40

15:20
103

18:00

8 6

5 7

17:20 18:00

84 82
14:00

95

106

9:20 10:20

104
14:20 15:40

71 73

37

15:20
93

18:20 9:40

9:40
53

9:20 10:20

39
18:20 9:40

28 26

44 42
18:20

55

17:20
18:00

21 23

61 76
14:20 15:40

116
18:20 9:40

101

115

9:40 10:40

98
14:20 15:40

62 79

12 10

13 15

9:40 10:40
63 65

14:20
112

117
14:40 58

60

17:20 18:00

15:40
114

18:40 10:00

10:40
52 50

18:40 10:00
45 47

36

29 31
18:40 10:00

20 18

9:40

4 2

18:40 10:00
109

92 90
14:40 16:00

85 87

9:40 10:40

34

70 68
14:40

17:20 18:00

16:00
107



2日目 3日目 4日目 4日目 3日目 2日目

11:40

17:00

11:40

11:40

17:00

12:00

12:40

12:00

14:40

14:40

12:00

11:40

12:00

12:00

11:00

11:00

11:00

11:00

17:00

12:00

17:20

12:40

12:00

17:20

12:20

12:00

17:20

12:40

12:20

17:20

12:40

12:0016:40

11:20

11:00

11:20

11:20

11:20
16:40

11:20

16:20

11:00

11:00

11:00

16:40

11:00

11:20

2

16:00
11:00

10:40

10:20

16:00

10:20

11:00

14:20

10:40

67

62

18

31

34

63

66

47

16:40

11:40

11:40

11:40

11:40

17:00

77

52

45

53

4

65

44

28

21

69

60

37

20

29

36

61

68

80

72

8

5

40

64

49

35

30

23

42

55

25

41

24

56

16

9

73

71

81

48

70

16:40 17:00

51

78

14

11

11:00

10:40

57

13

19

46

27

38

59

43

22

75

54

76

12

12:20

12:20

16:20

10:20

16:20

10:40

10:40

14:40

10:40

11:20

11:20

82

7

第42回関東学生スカッシュ選手権大会　Aプレート女子　　全てPAR-11 ３ゲーム　タイブレーク方式

1

6日目

10:20

5日目 5日目

3

58

39

26

79

50

74

10

15

6

32

17

33

10:40

16:20

10:40



男子

６日目

女子

4日目 ６日目 4日目

第42回関東学生スカッシュ選手権大会　Bプレート　全てPAR-11 3ゲーム　タイブレーク方式

12:40

13:20 13:40

12:20 12:40

12:20 12:40

17:00 17:20
12:20

12:20

12:20 12:40

13:20 13:20

5日目 5日目

17:20 17:20
12:20

12:40 13:00

15:20 15:20

12:40 13:00

12:40 13:00

15:00 15:20

12:40 13:00

５日目 ５日目



男子

６日目

女子

６日目

12:40

13:40 14:00

13:40 14:00

17:20 17:40

５日目 ５日目

12:40

14:20 14:20

14:00 14:20

17:40 17:40

第42回関東学生スカッシュ選手権大会　Cプレート　全てPAR-11 3ゲーム　タイブレーク方式

５日目 ５日目



第42回関東学生スカッシュ選手権大会　Dプレート　全てPAR-11　3ゲーム　タイブレーク方式

10:20

男子

６日目

13:00

女子

６日目

10:00
13:00

10:20

10:00


